
Protokół nr  33/23 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 09.01.2023 r. 

 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miasta w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27 uczestniczyły 

4 osoby. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Tomasz Słomiński - Przewodniczący Komisji 

2. Ilona Krawczyk - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Fryderyk Roszak - sekretarz Komisji 

4. Zygmunt Sygnowski - członek Komisji 

Nieobecny: Jakubowicz Mieczysław 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

 

W posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Pani Sekretarz. 

 

Tematy posiedzenia:  

1. Skarga na Burmistrza w związku z niewykonywaniem przez niego czynności, 

polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych, dotyczących 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług 

danych przestrzennych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się ze skargą oraz pismami w tej sprawie. 

2. Dyskusja i podjęcie decyzji w sprawie skargi. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2022 r. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

Po przyjęciu porządku obrad członkowie komisji zapoznali się ze skargą. 

 

Ad. 2 

Po analizie sprawy skargi: 

Komisja, stwierdziła, że gmina nie ogranicza w żaden sposób dostępu do danych 

przestrzennych. Opisane zbiory danych oraz usługi są dostępne publicznie i bez ograniczeń i 

nie wymagają jakiejkolwiek interakcji klienta z urzędem. Urząd Miejski w Iłowej zapewnia 

prawidłowy i kompletny dostęp do danych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. za 

pomocą usługi pobierania oraz w postaci zgodnej ze specyfikacją i wymaganiami 

rozporządzenia poprzez stronę internetową. 

 

Skarga dotycząca niewykonywania czynności nakazanych prawem, polegających na 

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 



zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług danych przestrzennych jest 

bezpodstawna i niezasadna, bowiem urząd wypełnia wszystkie obowiązki dotyczące 

publikacji i udostępniania aktów planowania przestrzennego. 

Po przeanalizowaniu skargi nie znaleziono podstaw do stwierdzenia, że wystąpiły 

jakiekolwiek uchybienia. Z tego względu uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

Ad 3. 

Sprawozdanie z pracy komisji w 2022 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 4.  

Brak spraw różnych. 

 

Ad. 5. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.30 do godz. 16.30. 

 

 

Podpisy (przewodniczący i Sekretarz): 

 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                     (Wiceprzewodniczący) 

 

 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                           (Sekretarz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do protokołu nr 33/23  

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg Wniosków i Petycji za 2022 r. 

  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w 2022 r. pracowała w składzie 5 osób  

  

Tomasz Słomiński – przewodniczący komisji  

Ilona Krawczyk – wiceprzewodnicząca komisji  

Fryderyk Roszak – sekretarz komisji   

Zygmunt Sygnowski – członek komisji   

Mieczysław Jakubowicz – członek komisji  

  

W 2022 r. komisja spotkała się 4 razy. W trakcie spotkań zostały rozpatrzone 3 skargi i 5 

petycji. Protokoły z posiedzeń komisji dostępne są na stronie Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

Plan pracy komisji na rok 2023 to bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które 

wpłyną do Rady Miejskiej w Iłowej.  

  

 

 


